



ประกาศเทศบาลตำบลคึกคัก

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๓ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐ ดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๓ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือ เงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และเทศบาลตำบลคึกคักจึงขอ ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ .....โครงการก่อสร้างห้องน้ำ หมู่ที่ ๒ (อาคารหลนภัย).....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง.....เทศบาลตำบลคึกคัก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๓/๓,๕๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป .....ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร จำนวน ๑ หลัง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๓ พฤษภาคม ๒๕๕๙..... เป็นเงิน.....๒๓๒,๓๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ .....สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๕..... จำนวน ๑ แผ่น.....  
๕.๒ .....ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๔..... จำนวน ๒ แผ่น.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๑. นายสุริยัน..... ส่งตุงคาร..... ตำแหน่ง..... หัวหน้าฝ่ายการโยธา..... ประธานกรรมการ  
๖.๒. นายวัชรกร..... เดชประดิษฐ์..... ตำแหน่ง..... หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง..... กรรมการ  
๖.๓. นายกมล..... สุขเกษม..... ตำแหน่ง..... เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน..... กรรมการ

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสวัสดิ์ ตันเก่ง)

นายกเทศมนตรีตำบลคึกคัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ .....โครงการก่อสร้างห้องน้ำ หมู่ที่ ๒ (อาคารหลนภัย).....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง เทศบาลตำบลคึกคัก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๒๗๓,๕๐๐..... บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ..... ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร จำนวน ๑ หลัง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๕๙ ..... เป็นเงิน ..... ๒๗๒,๓๐๐..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ ..... สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง...ปร.๕ ..... จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๕.๒ ..... ประมาณราคาค่าก่อสร้าง...ปร.๕ ..... จำนวน ๒ แผ่น.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑. นายสุริยัน ..... ส่งตุงคาร ..... ตำแหน่ง ..... หัวหน้าฝ่ายการโยธา ..... ประธานกรรมการ
- ๖.๒. นายวัชรการ ..... เดชประดิษฐ์ ..... ตำแหน่ง ..... หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ..... กรรมการ
- ๖.๓. นายกมล ..... สุขเกษม ..... ตำแหน่ง ..... เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน ..... กรรมการ

(ลงชื่อ).....  ..... ประธานกรรมการ

(นายสุริยัน ส่งตุงคาร)

(ลงชื่อ).....  ..... กรรมการ

(นายวัชรการ เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ).....  ..... กรรมการ

(นายกมล สุขเกษม)

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

## ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

<input type="checkbox"/>	ประเภท	โครงการก่อสร้างห้องน้ำ หมู่ที่ 2 (อาคารหลบภัย)
<input type="checkbox"/>	ปริมาณงาน	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร จำนวน 1 หลัง
<input type="checkbox"/>	เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลคึกคัก
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง เทศบาลตำบลคึกคัก
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน :                      แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	๓๑ พ.ค. ๒๕๕๙
<input type="checkbox"/>	ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ จำนวน 1 หลัง	194,381.52	1.2726	247,369.92	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์ (ถังน้ำไฟเบอร์กลาส 1500 ลิตร) 2 ถัง	22,000.00		22,000.00	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			272,369.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ			272,300	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายสุรินทร์ สังคตุงการ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายวัชรกร เดชประดิษฐ์ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายกมล สุขเกษม )

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำ หมู่ที่ 2 (อาคารหมัก)

ปริมาณงาน ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลลิคึก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

ประมาณราคามือวันที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ดินถม	3.00	ลบ.ม	204.00	612.00	99.00	297.00	909.00	
2	คอนกรีตหยาบ	0.60	ลบ.ม	1,915.89	1,149.53	398.00	238.80	1,388.33	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	13.00	ลบ.ม	1,962.62	25,514.06	391.00	5,083.00	30,597.06	
4	เหล็ก RB 6 มม.	98.00	กก.	18.96	1,858.08	4.10	401.80	2,259.88	
5	เหล็ก RB 9 มม.	114.00	กก.	17.61	2,007.54	4.10	467.40	2,474.94	
6	เหล็ก DB 12 มม.	792.00	กก.	16.94	13,416.48	3.30	2,613.60	16,030.08	
7	เหล็ก DB 16 มม.	202.00	กก.	18.69	3,775.38	3.30	666.60	4,441.98	
8	ลาดปูเหล็ก	25.00	กก.	38.01	950.25	-	-	950.25	
9	ตะปู	15.00	กก.	37.38	560.70	-	-	560.70	
10	ไม้แฉก 70%	56.51	ตร.ม	462.62	26,142.66	-	-	26,142.66	
11	คานแรงไม้แฉก 100%	76.44	ตร.ม	-	-	133.00	10,166.52	10,166.52	
12	ถืออิฐ	57.00	ตร.ม	172.00	9,804.00	94.00	5,358.00	15,162.00	
13	กำแพงปูน	123.00	ตร.ม	80.00	9,840.00	82.00	10,086.00	19,926.00	
14	ทาสี	158.00	ตร.ม	54.91	8,675.78	34.00	5,372.00	14,047.78	
15	กระเบื้องปูพื้น	18.00	ตร.ม	154.21	2,775.78	158.00	2,844.00	5,619.78	
16	ประตูด PVC พร้อมวงกบและอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	175.00	700.00	5,500.00	
17	อ่างน้ำสำเร็จรูป พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
18	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 2000 ลิตร	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	-	-	7,700.00	
19	บ่อซึมพร้อมฝาปิด	2.00	บ่อ	1,100.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
20	ท่อ PVC Ø4"	5.00	ท่อน	864.49	4,322.45	480.00	2,400.00	6,722.45	
21	ท่อ PVC Ø2"	5.00	ท่อน	233.02	1,165.10	160.00	800.00	1,965.10	
22	ท่อ PVC Ø1"	3.00	ท่อน	94.39	283.17	120.00	360.00	643.17	

ประมาณราคาทำก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำ หมู่ที่ 2 (อาคารหลังที่)  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร จำนวน 1 หลัง  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลสีคิ้ว อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี  
 ประมาณราคามือวันที่  
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
23	ก๊อกน้ำ	4.00	ชุด	93.46	373.84	25.00	100.00	473.84	
24	หน้าต่างบานเกล็ดติดตาย	4.00	ชุด	550.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
25	โถส้วมแบบนั่งยอง	4.00	ชุด	850.00	3,400.00	105.00	420.00	3,820.00	
26	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	32.00	ตร.ม	280.00	8,960.00	60.00	1,920.00	10,880.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>					<b>144,086.80</b>		<b>50,294.72</b>	<b>194,381.52</b>	

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

นายสุริยัน สังคฤงคาร

ลงชื่อ ..... กรรมการ

นายชรากร เดชประดิษฐ์

ลงชื่อ ..... กรรมการ

นายคมก ตุ่นเกษม

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำ หมู่ที่ 2 (อาคารหลังขั้ว)  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร จำนวน 1 หลัง  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลสีคิ้ว อำเภอดูชะตักัวป่า จังหวัดพิจิตร  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

แบบ ป.ร.4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์ ถังน้ำไฟเบอร์กลาส 1500 ลิตร	2.00	ถัง	11,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>									
								22,000.00	

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ  
 ( นายสุวิทย์ สังคกุลการ )

ลงชื่อ .....กรรมการ  
 ( นายวิฑูรการ เศรษฐประทีป )

ลงชื่อ .....กรรมการ  
 ( นายกมล สุขเกษม )

